АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2019 № 18
с. Островное

Об определении мест для пастьбы

скота частного сектора

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации», с Правилами благоустройства муниципального

образования Островновский сельсовет Мамонтовского района Алтайского

края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить места в границах муниципального образования

Островновский сельсовет  Мамонтовского района Алтайского края для

выпаса   сельскохозяйственных животных частного сектора  и домашней

птицы в следующих направлениях в с. Островное:

- 2,6 км на юго-запад от здания Администрации сельсовета (в сторону

оз. Игнахино вдоль русла реки Касмала, в сторону автомобильной дороги

Крестьянка - Мамонтово);

 - 2 км на север от здания Администрации сельсовета;

в с. Травное:

- 3 км на юго-запад от здания Администрации сельсовета в с. Травное

(в районе  оз. Дружинино).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации сельсовета и разместить на официальном интернет - сайте

Администрации Мамонтовского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава Администрации

 Островновского сельсовета                                                              С.А. Заочный

      Енина Г.И.

      (38583) 29524